关于 2021 年校级团学组织换届资格审查通过名单的

公 示

根据《关于在全校范围内公开选聘校团委及校学生会学生干部的通

知》[湖工职青发〔2021〕29 号]，校团委对 98名提交竞选材料的同学

进行了资格审查，现将 82名合格人员名单公布如下:

序号 学院 姓名 性别 政治面貌 年级/班级 竞聘岗位

1 旅游商贸 徐晨樱 女 共青团员 202050401 校团委副书记

2 艺术设计 张冉 男 共青团员 202070302 校团委副书记

3 艺术设计 刘金凤 女 共青团员 202070401 校团委副书记

4 机电工程 王俊杰 男 共青团员 KQ2020604 校团委副书记

5 机电工程 赵京磊 男 共青团员 202060301 校团委副书记

6 汽车工程 侯军 男 共青团员 YD2020303 校团委副书记

7 汽车工程 储毅 男 共青团员 DF2020307 校团委副书记

8 智能工程 邹鹏程 男 共青团员 202020203 校团委副书记

9 建筑工程 王宇飞 男 共青团员 202010504 校团委副书记

10 智能工程 刘江 男 共青团员 202020116 校团委副书记

11 旅游商贸 陶秋燏 女 共青团员 202050409 校团委秘书处部长

12 旅游商贸 张美腾 女 共青团员 202150201 校团委秘书处副部长

13 旅游商贸 李苏苗 女 共青团员 202150403 校团委秘书处副部长

14 旅游商贸 姚依婷 女 共青团员 202150406 校团委秘书处副部长

15 旅游商贸 黄小帅 男 共青团员 202150402 校团委秘书处副部长

16 旅游商贸 刘妍 女 共青团员 202150404 校团委秘书处副部长

17 建筑工程 王自豪 男 共青团员 202110504 校团委秘书处副部长

18 建筑工程 邹垚 男 共青团员 202110502 校团委秘书处副部长

19 建筑工程 李婷婷 女 共青团员 2021801 校团委秘书处副部长

20
旅游商贸 王鹰 女 共青团员 202150302 校团委秘书处副部长

21 智能工程 李佳蓉 女 共青团员 202120801 校团委秘书处副部长

22 智能工程 金智月 女 共青团员 202020802 校团委秘书处副部长

23 汽车工程 徐国林 男 共青团员 202130801 校团委秘书处副部长

24 建筑工程 朱志平 男 共青团员 202110401 校团委秘书处干事

25 艺术设计 涂婧 女 共青团员 202070401 校团委组织部部长

26 旅游商贸 刘梦欣 女 共青团员 ZG202150201 校团委组织部副部长

27 建筑工程 陈锐 女 共青团员 202010801 校团委组织部副部长

28 建筑工程 龚崇驹 男 共青团员 202110504 校团委组织部副部长

29 建筑工程 熊文强 男 共青团员 202110504 校团委组织部副部长

30 建筑工程 陈扬琦 男 共青团员 202110402 校团委组织部副部长

31 智能工程 戴文婷 女 共青团员 202120101 校团委组织部副部长

32 汽车工程 陈冠旭 男 共青团员 DF202130201 校团委组织部副部长

33 旅游商贸 刘金晶 女 共青团员 202150202 校团委组织部副部长

34 建筑工程 秦远芳 女 共青团员 202110502 校团委组织部干事

35 建筑工程 韩梦泽 男 共青团员 202110502 校团委组织部干事

36 汽车工程 安凯 男 共青团员 202130803 校团委组织部干事

37 建筑工程 武康阳 男 共青团员 202110801 校团委组织部干事

38 智能工程 毛安 南 共青团员 202020203 校团委社团部部长

39 智能工程 康紫怡 女 共青团员 202020801 校团委社团部部长

40 建筑工程 林贝贝 女 共青团员 202110502 校团委社团部副部长

41 汽车工程 唐天 男 党员 202130801 校团委社团部副部长

42 智能工程 刘泽 男 共青团员 202120102 校团委社团部副部长

43 建筑工程 王泽荀 男 共青团员 202110601 校团委社团部副部长

44 智能工程 袁华隆 男 共青团员 202020112
校团委青媒体中心

主任

45 智能工程 付金丰 男 共青团员 20201001
校团委青媒体中心

主任

46 旅游商贸 王宇 女 共青团员 202150403
校团委青媒体中心

副主任

47 智能工程 张明英 女 共青团员 202120112
校团委青媒体中心

副主任

48 智能工程 张新月 女 共青团员 202120110 校团委素拓部副部长

49 建筑工程 朱佳逸 男 共青团员 2021161 校团委素拓部副部长

50 建筑工程 徐超飞 男 共青团员 202110601 校团委素拓部副部长

51 智能工程 刘涛 男 共青团员 202020116
校团委青年志愿者

指导中心主任

52 智能工程 储司芸 男 共青团员 202020201
校团委青年志愿者指

导中心副主任

53 建筑工程 曾时进 男 共青团员 202010401
校团委青年志愿者指

导中心副主任

54 建筑工程 尹星星 男 共青团员 202110901
校团委青年志愿者指

导中心干事

55 建筑工程 陈旺 男 共青团员 202110901
校团委青年志愿者指

导中心干事

56 建筑工程 付凯林 男 共青团员 202110901
校团委青年志愿者指

导中心干事

57 智能工程 石伟豪 男 共青团员 202020116
校学生会

办公室部长

58 建筑工程 汪广迁 男 共青团员 202110502
校学生会

办公室副部长

59 旅游商贸 阳玉雨 女 共青团员 202150408
校学生会

办公室副部长

60 旅游商贸 夏盈盈 女 共青团员 202150407
校学生会

办公室副部长

61 智能工程 李凯迪 女 共青团员 202121101
校学生会

办公室副部长

62 智能工程 景俊阳 男 共青团员 202121101
校学生会

办公室副部长

63 智能工程 王斯魁 男 共青团员 202020108
校学生会

宣传部部长

64 机电工程 王虎臣 男 共青团员 202060604
校学生会

宣传部部长

65 艺术设计 魏亚飞 男 共青团员 202070301
校学生会

宣传部部长

66 旅游商贸 胡娇娇 女 共青团员 202150101
校学生会

宣传部部长

67 建筑工程 李奇 男 共青团员 202110601
校学生会

宣传部副部长

68 建筑工程 罗璐 女 共青团员 202010902
校学生会

宣传部副部长

69 建筑工程 王泽荀 男 共青团员 202110601
校学生会

宣传部副部长

70 建筑工程 邱雪晴 女 共青团员 202110402
校学生会

宣传部副部长

71 建筑工程 苏世锦 女 共青团员 202010801
校学生会

宣传部副部长

72 旅游商贸 朱莎莎 男 共青团员 202050411
校学生会

权益部部长

73 智能工程 汪汉东 男 共青团员 202020801
校学生会

权益部副部长

74 建筑工程 邱隆宽 男 共青团员 202110502
校学生会

权益部副部长

75 机电工程 于金涛 男 共青团员 202160407
校学生会

权益部干事

76 建筑工程 陈文浩 男 共青团员 202110504
校学生会

学习部副部长

77 智能工程 李佳浴 男 共青团员 202121101
校学生会

学习部副部长

78 建筑工程 金典 女 共青团员 202010902
校学生会

文体部部长

79
机电工程

学院
孟一凡 男 共青团员 202060101

校学生会

文体部部长

80 建筑工程 张勇 男 共青团员 202110502
校学生会

文体部副部长

81 旅游商贸 自娅婷 女 共青团员 202150404
校学生会

文体部副部长

82 智能工程 洪洲 男 共青团员 202020109
校学生会

生活部部长

83 智能工程 吕丽丽 女 共青团员 202020111
校学生会

生活部部长

84 建筑工程 刘星雨 女 共青团员 202010801
校学生会

生活部副部长

共青团湖北工业职业技术学院委员会

2021 年 11 月 12 日